
JULKILAUSUMA 

- julkaisuvapaa heti. 

 

Kunnallinen tuntipalkkaisten työehtosopimus ansaitsemaansa arvoon 

Kahdeksankymmentä Julkisten- ja hyvinvointialojen liiton JHL ry: n tuntipalkkaisten työntekijöiden 

edustajaa kokoontui Vaasassa 5 - 6.9.2015. 

Tuntipalkkaisten työntekijöiden edustajat ovat huolissaan valtion ja kuntien taloudellisesta tilasta. 

Säästötoimenpiteet kohdistuvat useimmiten pienipalkkaisiin työntekijöihin joihin myös tuntipalkkaiset 

luokitellaan. Neuvottelupäiville osallistuvat ovat erittäin huolissaan tuntipalkkaisten määrän jatkuvasta 

vähenemisestä.  

Syynä tähän on edelleen kuntien teknisten toimialojen alasajo sekä töiden myynti yksityisille toimijoille. 

Ulkoistamalla ei laadukkaita palveluja synny eikä kuntien taloutta saada kuntoon. Tämän on moni kunta 

jo todennut ja päättänyt ottaa työt takaisin omaksi työksi. Oman työn ja kilpailutetun työn 

kustannusvertailu on tuotava julkisuuteen kaikkine vertailutietoineen. 

Osallistujat pitävät tuntisopimusta ainoana tuottavuutta ja tuloksellisuutta edistävänä sopimuksena. Jos 

työnantajat tuntisivat paremmin tuntisopimuksen mahdollisuudet, sitä hyödynnettäisiin enemmän ja 

töitä tehtäisiin omana työnä. Tuntisopimus mahdollistaa myös tärkeän urakka- ja osaurakkatyön, joita 

työnantajan tulisi näin tuloksellisuus- ja tehokkuusajattelun aikana erityisesti käyttää.  

Työehtoshoppailun on loputtava! Samaa työtä tekevien pitää olla samassa työehtosopimuksessa, toteaa 

tuntipalkkaisten neuvottelupäivät. Vain näin toteutuu työntekijöiden yhdenvertainen kohtelu ja 

palkkatasa-arvo. 

JHL: n on lähdettävä siitä että tuntipalkkasopimus pidetään omana sopimuksena jatkossakin ja siihen 

liitetään nykyisin teknisessä sopimuksessa olevat suorittavaa työtä tekevät työntekijät. Tulevan 

sopimuskierroksen valmistelussa on huomioitava, että muutaman maltillisen tulosopimuksen jälkeen 

tulee aidosti tavoitella ansiokehityksen kasvua ja kilpailukykyisiä palkkoja. 

Vaasassa 6.9.2015 

JHL: n tuntipalkkaisten edustajat ympäri Suomen 
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